

Warszawa, dnia 12 czerwca 2018 r.

NFOSiGW-DDZ.52.8.2018.18

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup artykułów promocyjnych na potrzeby Zarządu i Biura NFOSiGW. Nr sprawy DDZ/09/2018.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Pytania do Części 5, poz. 9 - torba na dokumenty

Opisana przez Zamawiającego torba z non-woven jest niedostępna w kolorze białym.

1. Czy Zamawiający dopuszcza torbę z non-woven w kolorze czarnym, czerwonym, szarym lub niebieskim?
2. Czy Zamawiający dopuszcza torbę w kolorze białym wykonaną z poliestru 600D o wymiarach: 39 x 4 x 26,5 cm?

Odpowiedź 1

Ad.1. Zamawiający dopuszcza torbę non-woven w kolorze białym lub szarym.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp dokona odpowiednich zmian w SIWZ w tym zakresie.

Ad.2. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Postanowienia SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Pytania do Części 2, poz. 1 i 2 - kurtka damska i męska

Zamawiający bardzo dokładnie opisał kurtkę, która nie jest dostępna na rynku. Nie ma też modeli równoważnych spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Jedyne modele kurtki odpowiadające większości wymagań Zamawiającego posiada oddychalność 2000g/m² i nie występuje w kolorze ciemnozielonym.

1. Czy Zamawiający dopuszcza kurtkę posiadającą oddychalność 2000g/m²?
2. Prosimy o wybór innego koloru zamiast ciemnozielonego.

Wersja damska występuje w kolorze: jasnozielonym, granatowym, czerwonym, czarnym, białym, stalowym i chabrowym.

Wersja męska występuje w kolorze: jasnozielonym, granatowym, czerwonym, czarnym, stalowym i chabrowym.

3. Prosimy o zdjęcie lub wskazanie modelu kurtki spełniającej wszystkie wymagania Zamawiającego. Zdjęcie zamieszczone w SOPZ przedstawia kurtkę z oddychalnością 2000g/m² i nie występuje w kolorze ciemnozielonym.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokona odpowiednich zmian w SIWZ. W wyniku dokonanych zmian ulegną zmianie niżej wymienione parametry opisujące przedmiot zamówienia, dotyczące:

a) kurtki damskiej, tj.:

było:

- oddychalność: min. 5 000 g/m²
- kolorystyka: jednokolorowa, w kolorach: jasnozielony (150 sztuk), ciemnozielony (150 sztuk), granatowy (100 sztuk), czerwony (100 sztuk).

jest:

- oddychalność: min. 2 000 g/m²
- kolorystyka: jednokolorowa, w kolorach: zielony (200 sztuk), granatowy (200 sztuk), czerwony (100 sztuk).

b) kurtki męskiej, tj.:

było:

- oddychalność: min. 5 000 g/m²
- kolorystyka: jednokolorowa, w kolorach ciemnozielony (200 sztuk), granatowy (200 sztuk), szary (100 sztuk).

jest:

- oddychalność: min. 2 000 g/m²
- kolorystyka: jednokolorowa, w kolorach granatowy (250 sztuk), szary (100 sztuk), czarny (150 sztuk).

Pytanie 3

Dotyczy Część III-1 SIWZ, Poz. 2 głośnik bluetooth, oraz Część III-3 SIWZ, Poz. 8 Torba składana 200 szt.

Do opisu pasuje tylko jeden produkt Bring bt023

Jest on dostępny w pojedynczych egzemplarzach

Nie ma możliwości dostarczenia 100 szt.

Podobnie jest z produktem Część III-3 SIWZ, Poz. 8 Torba składana 200 szt.

Obecnie wyszły z produkcji i są niedostępne

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokona odpowiednich zmian w SIWZ. W wyniku dokonanych zmian ulegną zmianie niżej wymienione parametry opisujące przedmiot zamówienia, dotyczące torby składanej, tj.:

było:

- wymiary torby po złożeniu: 20 x 18 x 1,7 cm (+/- 2 cm w długości i szerokość i +/- 1 cm w grubości)
- materiał: poliester 190T

jest:

- wymiary torby po złożeniu: 20 x 18,5 x 1,7 cm (+/- 2 cm w długości i szerokość i +/- 1 cm w grubości)
- materiał: poliester 190T lub polipropylen

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, że zamieszczone pod opisem przedmiotu zamówienia zdjęcia, są zdjęciami poglądowymi, które przybliżają wyobrażenie Zamawiającego o wyglądzie produktu. Zamawiający dopuszcza złożenie każdego (równoważnego) artykułu, który spełniać będzie minimalne wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje o zmianach SIWZ i zmianie terminu składania ofert zamieszczane są na stronie internetowej Zamawiającego, na której udostępniono SIWZ dotyczącą przedmiotowego postępowania.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z dokonywanymi zmianami.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej



Joanna Zemełka-Wiktorowska

